А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« г о р о д  С а я н с к »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.03.2020 № 110-37-273-20

г.Саянск

   Об ограничении на территории

муниципального образования «город

Саянск» проведения культурных,

спортивных, зрелищных и иных

мероприятий

       В связи с угрозой возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с

распространением на территории муниципального образования «город

Саянск» новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), руководствуясь ст.

38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация

городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Отменить на территории муниципального образования «город

Саянск»  на период до 1 апреля 2020 года проведение:

спортивных, культурных, детских межшкольных, межмуниципальных

зрелищных, публичных и иных массовых мероприятий.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-

портале правовой информации городского округа муниципального

образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские

зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»      О.В. Боровский

исп. Павлова М.В.

file:///D:/Documents/ReceivedFiles/_栁琀琀瀀㨀⼀⼀猀愀礀愀渀猀欀ⴀ瀀爀愀瘀漀⸀爀甀⤀Ⰰ